檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大安高級工業職業學校　函

地址：10664臺北市復興南路2段52號

承辦人：賴岳聰

電話：02-27091630轉1105

傳真：02-27542075

電子信箱：laisir@mail.taivs.tp.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國101年12月28日

發文字號：北巿安工教字第10131189400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：數位量測技術師資培訓計畫(MicroWire課程)、數位量測技術師資培訓計畫(LCD

課程)、電路板設計與製作教學應用實施計畫(31189400A00_ATTCH11.doc、311894

00A00_ATTCH12.doc、31189400A00_ATTCH13.doc)

主旨：檢送本校辦理「數位量測技術師資培訓計畫」及「電路板

設計與製作教學應用實施計畫」研習，敬請鼓勵 貴校之

電機電子群教師踴躍報名參加，並惠予參加人員公(差)假

，請 查照。

說明：

 一、各研習之實施計畫如附件，敬請詳閱。

二、報名方式：敬請參加人員於報名期限前至臺北巿教師在職研

習網或全國教師在職進修網線上報名。

三、研習日期：102年1月21日(一)至102年1月24日(四)

四、研習地點：大安高工電機科-臺北巿電路設計教學資源中心

。

正本：國立海山高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、國立員林崇實高

級工業職業學校、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市立木柵高級工業職業

學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市私立開南高級商工職業學校、臺

北市私立協和高級工商職業學校、國立瑞芳高級工業職業學校、國立淡水高級商

工職業學校、臺北縣私立豫章高級工商職業學校、國立曾文高級農工職業學校、

國立新營高級工業職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立玉井高級工商職

業學校、國立臺中高級工業職業學校、國立霧峰高級農工職業學校、國立東勢高

級工業職業學校、國立沙鹿高級工業職業學校、國立大甲高級工業職業學校、國 8

高雄市立海青高級工商職業學校 1020102

*10270000900*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立泰山高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立惇敘高級工商職業學校

、臺北市私立泰北高級中學、臺北縣私立智光高級商工職業學校、臺北縣私立格

致高級中學、臺北縣私立南強高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業

學校、國立臺東專科學校高職部、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市私

立崑山高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校

、國立北門高級農工職業學校、國立新化高級工業職業學校、國立羅東高級工業

職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立

金門高級農工職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立水里高級商工職業學

校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、國立苗栗高級農

工職業學校、國立大湖高級農工職業學校、國立桃園高級農工職業學校、國立龍

潭高級農工職業學校、桃園縣私立治平高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學

校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、國立旗

山高級農工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職

業學校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、國立基隆高級商工職業學校、國立

西螺高級農工職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學

校、國立新竹高級工業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立彰化師範大

學附屬高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、國立永靖高級工業職業

學校、國立秀水高級工業職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、新竹縣

私立內思高級工業職業學校、花蓮縣私立四維高級中學、國立光復高級商工職業

學校、花蓮縣私立中華高級工商職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、臺

中市私立嶺東高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立宜寧高級中學、

光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、中山學校財團法人高雄市中山

高級工商職業學校

副本： 2012-12-28
16:59:25